
Pagina 1 di 2

A.S.L. NO
AZIENDA SANITARIA LOCALE di NOVARA

Viale Roma 7 - NOVARA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

      

OGGETTO:  AVVISO PUBBLICO PER LA PRESENTAZIONE DI DOMANDE PER 
L’ASSEGNAZIONE DI N.1 BORSA DI STUDIO  PER  FARMACISTA DA ASSEGNARE ALLA SC 
FARMACIA OSPEDALIERA – PROGETTO  MULTIREGIONALE  DI FARMACOVIGILANZA “FARO” :  
PRESA D’ATTO DESERZIONE PROCEDURA SELETTIVA.

PROPONENTE: S.C. GESTIONE PERSONALE E VALORIZZAZIONE DELLE 
RISORSE UMANE

§§§§§§§§§§

IL DIRETTORE GENERALE
(nominato con d.G.R.  n° 11-6930 del  29 maggio 2018)

Nella data sopra indicata, su conforme proposta istruttoria della competente Struttura 

aziendale (sopra individuata), previa acquisizione del parere del Direttore Amministrativo e 

Sanitario,  ha assunto, in Novara, presso la sede dell’Ente, la deliberazione di cui all’interno.



Pagina 2 di 2

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER LA PRESENTAZIONE DI DOMANDE PER L’ASSEGNAZIONE DI N.1 BORSA DI STUDIO  
PER  FARMACISTA DA ASSEGNARE ALLA SC FARMACIA OSPEDALIERA – PROGETTO  MULTIREGIONALE  DI 
FARMACOVIGILANZA “FARO” :  PRESA D’ATTO DESERZIONE PROCEDURA SELETTIVA

Il Direttore/Responsabile della S.C. Gestione Personale e Valorizzazione Risorse Umane formula la 
sottoestesa proposta istruttoria:

RICHIAMATO il provvedimento  n.42 del 13.01.2021 con il quale risulta emesso avviso pubblico per la 
presentazione di domande per l’assegnazione di una borsa di studio per n.1 Farmacista da 
assegnare alla s.c. Farmacia Ospedaliera nell’ambito del Progetto Multiregionale “FARO – 
Farmacovigilanza in ospedale: rete ospedaliera di monitoraggio e prevenzione delle reazioni 
avverse per la promozione dell’uso sicuro” , il cui termine per la presentazione domande è 
scaduto lo scorso 12.02.2021;

il provvedimento n.92 del 06.03.2021 con il quale è stata effettuata l’ammissibilità degli 
istanti nonché nominata la commissione selezionatrice del pubblico avviso sopracitato;

VISTO il verbale rassegnato in data 07/04/2021 dalla Commissione esaminatrice della pubblica 
selezione di che trattasi ed attesa la regolarità formale e sostanziale dei predetti atti, dal 
quale risulta che nessun candidato si è presentato a sostenere, in data 07/04/2021,  le 
prove della selezione pubblica sopra richiamata;

 
DELIBERA

per tutto quanto nelle premesse esposto relativamente all’avviso per la presentazione di domande per l’assegnazione 
di n.1 borsa di studio da assegnare alla s.c. Farmacia Ospedaliera nell’ambito del Progetto Multiregionale “FARO – 
Farmacovigilanza in ospedale: rete ospedaliera di monitoraggio e prevenzione delle reazioni avverse per la promozione 
dell’uso sicuro” :

- di approvare i lavori svolti dalla commissione esaminatrice dell’avviso pubblico in questione evidenziati nel verbale 
del 07/04/2021;

- di prendere atto, così come risulta dal verbale sopracitato, che la pubblica selezione  è andata deserta;

- di dare inoltre atto che il presente provvedimento è improduttivo di spesa sia diretta che indiretta;

Il DIRETTORE GENERALE
VISTA la sopraestesa proposta istruttoria;

con il concorso dei pareri dei Direttori:Amministrativo e Sanitario;

DECIDE DI APPROVARLA INTEGRALMENTE
ADOTTANDOLA QUALE PROPRIA DELIBERAZIONE

Il DIRETTORE GENERALE
(Dott.ssa Arabella Maria Teresa Fontana)

(Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 D.Lgs. 82/2005)

§§§§§§§§§§

Il presente documento si compone di un documento principale di n.2 pagine


		2021-04-29T17:51:00+0000
	ARABELLA MARIA TERESA FONTANA


		2021-04-29T17:51:39+0000
	Firma applicativa




